Ente Publico:

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo (primer trimestre del afio 2021)

Sector

Concepto | Ayuda | Subsidio| (econémico o |Beneficiario CURP RFC Monto Pagado
social)

4411-1 ECONOMICO HERMILO VEGA LUNA VELH700113HZSGNR19 1000
4411-1 ECONOMICO MANUEL BARUCH SALAZAR 1000
4411-1 ECONOMICO PAULA HERNANDEZ DE LA CRUZ HECP691016MZSRRLOO 600
4411-1 ECONOMICO FLORINDA GONZALEZ HERNANDEZ 500
4411-1 ECONOMICO EDGAR IGNACIO GARCIA RODRIGUEZ GARE960520EF6 600
4411-1 ECONOMICO FRANCELIA CHAVEZ HERNANDEZ CAHF891124MZSHRRO06 150
4411-1 ECONOMICO VICENTE LONGORIA GOMEZ LOGV860604HZSNMCO08 748.17
4411-1 ECONOMICO VICENTE LONGORIA GOMEZ LOGV860604HZSNMCO08 448.64
4411-1 ECONOMICO HILDA DELGADO GARCIA DEGH740909MZSLRELO5 1300
4411-1 ECONOMICO DANIEL RODRIGUEZ MIRELES ROMD710619HZSDRNO8 1000
4411-1 ECONOMICO MARIVEL VAQUERA SALCEDO VASM770602MZSQLR02 1000
4411-1 ECONOMICO DANIEL BAUTISTA MEDINA BAMD951204HZSTDNO1 1000
4411-1 ECONOMICO MARIO GALLARDO LAGUNAS 1000
4411-1 ECONOMICO MA NOHEMI REYES MORENO REMN740714MZSYRHO08 1000
4411-1 ECONOMICO CONRADO PUENTES OLGUIN PUOC640604HZSNLNO7 1500
4411-1 ECONOMICO ERENDIDA QUEVEDO GARCIA QUGE870926MZSVRRO7 1500
4411-1 ECONOMICO ROSALINA CHAIREZ ROBLES CARRG600928MDGHBS02 400
4411-1 ECONOMICO ENEDINA HERNANDEZ LANDEROS HELE870516MZSRNNO5 100
4411-1 ECONOMICO FRANCELIACHAVEZ HERNANDEZ CAHF891124MZSHRRO06 100
4411-1 ECONOMICO MARIA MAGDALENA LIRA NAVARRO LINM810802MZSRVG09 800
4411-1 ECONOMICO SANDRA GARCIA SOTO GASS800625MZSRTNO9 200
4411-1 ECONOMICO REYNA AGUERO GAMILLA 700
4411-1 ECONOMICO MARGARITA ESTRADA CAMPOS 300
4411-1 ECONOMICO MARIANA GARCIA ALVARADO 300
4411-1 ECONOMICO MARIA VICTORIA AYALA DE LA ROSA 300
4411-1 ECONOMICO MARIA NICOLASA MIRELES SALCEDO 300
4411-1 ECONOMICO MA. RAMONA AGUERO FRAIRE 300
4411-1 ECONOMICO ISMAEL HERNANDEZ MARTINEZ 300
4411-1 ECONOMICO MONICA EDITH VELAZQUEZ GALAN 500
4411-1 ECONOMICO EDUARDO LANDEROS DELGADO 300
4411-1 ECONOMICO TAYDE GONZALEZ 300
4411-1 ECONOMICO HILCE NAHYELI MONTELONGO CASTRO MOCH881025AZ3 300
4411-1 ECONOMICO FELICITAS MIRELES 500
4411-1 ECONOMICO ELSA FERNIZA SILVA 800
4411-1 ECONOMICO MA.FIDELINA SUAREZ VEGA 1300
4411-1 ECONOMICO MA. FRANCISCA HERNANDEZ SEGURA 1400
4411-1 ECONOMICO MA. DEL SOCORRO TONCHE HURTADO 485
4411-1 ECONOMICO MA. REFUGIO NEAVE 2000
4411-1 ECONOMICO VERONICA DOMINGUEZ 1900
4411-1 ECONOMICO MA. EVID REYES SUAREZ 500
4411-1 ECONOMICO MARIA ELENA OVALLE BONILLA 1000
4411-1 ECONOMICO JOSE GUADALUPE SALCEDO CALDERO 700
4411-1 ECONOMICO ALEJANDRINA SOTO RIVAS 1200
4411-1 ECONOMICO OFELIA MARTINEZ ROJAS 300
4411-1 ECONOMICO MARTHA ALICIA RAMIREZ ZAPATA 200
4411-1 ECONOMICO LUCIA CASTOR GARCIA 150
4411-1 ECONOMICO CARMELA CASTOR GARCIA 150
4411-1 ECONOMICO MA. FLAVIA CONTERAS 250
4411-1 ECONOMICO JOSEFINA RAMIREZ VELAZQUEZ 650
4411-1 ECONOMICO JOSEFINA SANDOVAL LOPEZ 600
4411-1 ECONOMICO MICAELA ROCHA SANDOVAL 600
4411-1 ECONOMICO EVANGELIA ZAPATA GONZALEZ 600
4411-1 ECONOMICO MA. DE LOS ANGELES ROCHA SUAREZ 600
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MARIVEL VAQUERA SALCEDO

FERNANDA CASTANEDA CRUZ

ENEDINA HERNANDEZ LANDEROS
NOHEMI REYES

MARIA DE LAS NIEVES VEGA DEVORA VEGA
ROSA MARIA ROCHA

MARIA LUISA GONZALEZ

MA EVA LUNA ROCHA

BERTHA ESPINO

MARTHA ESPINO

ENRIQUE ROCHA

MARIA GUADALUPE SAUCEDA CALDERON
JUDITH AGUERO PALACIOS

ADRIANA MIRELES SALCEDO

FATIMA LOPEZ VEGA

PATRICIA BAUTISTA

CONRADO CONTRERAS

GRISELDA SALCEDO

HILDA DELGADO GARCIA DEGH740909MZSLRLO5
DANIEL BAUTISTA MEDINA BAMD951204HZSTDNO1
MA. IMELDA QUEVEDO GARCIA QUGI800222MZSVRMO09
LINO OLVERA HERNANDEZ OEHL840707HZSLRNO3
ALEJANDRA BAUTISTA MIRELES BAMA990310MZSTRLO7
MARIA ARACELI GOMEZ RODRIGUEZ  GORA920616MZSMDRO09
MARIA ELENA MEDINA AVALOS MEAE900306MZSDVLO05
JOSE MARIO HERNANDEZ DE LA CRUZ HECM780405HZSRRR05
GERARDOSALAZAR CHAVEZ SACG821025HZSLHR02
ANA MARIA SANCHEZ PORTILLO SAPAG50725MCHNRNO3
RODOLFO ALVAREZ HERNANDEZ AAHR800608HZSLRD00
PAULA HERNANDEZ DE LA ROSA HECP691016MZSRRLO0
PASCUAL HURTADO VEGA HUVP000509HZSRGSA6
TERESA CASTOR GARCIA CAGT651015MZSSRR09
SARA ALCALA RAMIREZ AARS810523MZSLMRO1
KEVIN JONNATHAN ROMERO MORALES

DANIEL RODRIGUEZ MIRELES ROMD710619HZSDRNO8
MARIBEL VAQUERA SALCEDO VASM770602MZSQLR02
MA. GLORIA SALDANA ARROYO SAAG741220MZSLRLO2
MA. CRUZ SUAREZ HERNANDEZ SUHC590603MZSRRR01
CONRADO PUENTES OLGUIN PUOC640604HZSNLNO7
JUAN ROMAN ROMERO RORJ640624HZSMMNO1
JORGE LUIS SANTOS BALDERAS SABJ670423HZSNLRO6
CLEMENTE TONCHE OLGUIN TOOC561223HZSNLLO2
RUBEN MIRELES CANCINO MICR740206HZSRNBO3
HILCE MONTELONGO CASTRO MOCH881025MZSNSL03 MOCH881025AZ3
EVANGELINA ZAPATA GONZALEZ

YESICA RODRIGUEZ CONTRERAS ROCY920506MZSDNSO07
MARGARITA FERNANDEZ PEREZ FEPM880323MZSRRR02 FEPM880323TAO
EVARISTA HERNANDEZ ANGON HEAE870415MZSRNV04
JOSE MARIO HERNANDEZ DE LA CRUZ HECM780405HZSRRR05
HILDA DELGADO GARCIA DEGH740909MZSLRLO5
DANIEL BAUTISTA MEDINA BAMD951204HZSTDNO1
ROSALIA QUEVEDO GARCIA QUGR760324MZSVRS05
MANUEL BARUCH SALAZAR

MA DEL REFUGIO FLORES ROMERO FORR680704MZSLMF06

ABIGAIL DEHUMA RAMIREZ HURA850901MZSMMBO01
AMADA SUAREZ MARTINEZ SUMA750919MZSRRMO06
ABIGAIL DEHUMA RAMIREZ HURA850901MZSMMBO01
EVARISTA HERNANDEZ ANGON HEAE870415MZSRNV04
MARIA DE LAS NIEVES SALCEDO LANDE SALN500805MZSLNV09
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AGUSTIN CARDOZA REYES
JUAN ROMAN ROMERO

CARA510828HZSRYGO03
RORJ640624HZSMMNO1

JUAN FRANCISCO MANZANAREZ RAMIR MARJ

MARGARITA FERNANDEZ PEREZ
FRANCISCO CASTOR ESPINO
JORGE ESPINO OLVERA
MARICELA CALDERON OLVERA
JOSE JORGE VAZQUEZ BALDERAS
JUAN JOSE VAZQUEZ CASTRO
CONRADO PUENTES OLGUIN
JULIO CASTRUITA LOZANO
HILDA DELGADO GARCIA
DANIEL BAUSTITA MEDINA
BENJAMIN LANDEROS ALVARAO
PEDRO HERNANDEZ CHAIREZ
MARGARITA FERNANDEZ PEREZ
JUANA CASTOR GARCIA

FEPM880323MZSRRR02 FEPM880323TAO
CAEF680306HZSSSR03
EI0J760720HZSSLRO9

CAOM811016MZSLLR08 CAOM811016LN5

VABJ830719HZSZLR04
VACJ870224HZSZSNO9
PUOC640604HZSNLNO7
CALJ520407HZSSZL14
DEGH740909MZSLRL05
BAMD951204HZSTDNO1
LAAB740327HZSNLNO1
HECP911214HZSRHD06 HECP911214KF1
FEPM880323MZSRRR02
CAGJI681127MZSSRNO1

FRANCISCO FERNANDO SUAREZ CALDE SUCF990529HZSRLR05

CONRADO PUENTES OLGUIN

BLAS CONTERAS SALCEDO
RICARDO HEREDIA BALDERAS
HILDA PATRICIA VAZQUEZ IBARRA
LUCINA RIOS HERNANDEZ

SERGIO RIVAS CARDOZA

ISMAELA HERNANDEZ GARCIA
ESTELA MARTINEZ RIVAS

MARTIN SALCEDO PEREZ

GABRIELA VALDEZ MEDINA

ANGELA ALVARADO ROMAN
MANUELA GARCIA DEHUMA

MARIA DE JESUS SAUCEDA SUAREZ
YOHANA DENIZA DELGADO AGUERO
HILDA DELGADO GARCIA

DANIEL BAUTISTA MEDINA
BENJAMIN LANDEROS ALVARAO
MA.FIDELINA SUAREZ VEGA

MA. DEL SOCORRO TONCHE HURTADO
MA. REFUGIO NEAVE

MA. EVID REYES SUAREZ

MARIA ELENA OVALLE BONILLA
JOSE GUADALUPE SALCEDO CALDERO
ALEJANDRINA SOTO RIVAS

OFELIA MARTINEZ ROJAS

MARTHA ALICIA RAMIREZ ZAPATA
LUCIA CASTOR GARCIA

CARMELA CASTOR GARCIA

MA. FLAVIA CONTERAS

JOSEFINA RAMIREZ VELAZQUEZ
JOSEFINA SANDOVAL LOPEZ
MICAELA ROCHA SANDOVAL

MA. DE LOS ANGELES ROCHA SUAREZ
MARIVEL VAQUERA SALCEDO
FERNANDA CASTANEDA CRUZ
ENEDINA HERNANDEZ LANDEROS
NOHEMI REYES

PUOC640604HZSNLNO7
SACB781014HZSLNLO9
HEBR420209HZSRLCO03
VAIH690422MCHZBL09 VAIH690422DMO
RIHL640630MZSSRCO06
RICS780502HZSVRRO00
HEGI781105MZSRRS09
MARE881216MZSRVS05
SAPM721124HZSLRR06
VAMG810918MZSLDB04 VAMG810918584
AARA991013MZSLMNO6
GADM830817MZSRHNO3
SASJ960903MZSCRS08 SASJ960903PU1
DEAY931214MZSLGNO08
DEGH740909MZSLRLO5
BAMD951204HZSTDNO1
LAAB740327HZSNLNO1

MARIA DE LAS NIEVES VEGA DEVORA VEGA

ROSA MARIA ROCHA
MARIA LUISA GONZALEZ
MA EVA LUNA ROCHA
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BERTHA ESPINO

MARTHA ESPINO

ENRIQUE ROCHA

MARIA GUADALUPE SAUCEDA CALDERON
EVANGELINA ZAPATA GONZALEZ
JUDITH AGUERO PALACIOS
ADRIANA MIRELES SALCEDO
FATIMA LOPEZ VEGA

PATRICIA BAUTISTA

CONRADO CONTRERAS
GRISELDA SALCEDO

DANIEL BAUTISTA MEDINA BAMD951204HZSTDNO1
HILDA DELGADO GARCIA DEGH740909MZSLRL05
BENJAMIN LANDEROS ALVARAO LAAB740327HZSNLNO1
ELSA RAMIREZ LUNA RALE631011MZSMNLO09
MA. ELSA CALVILLO MORALES CAME670602MZSLRLO1
TERESA CASTOR GARCIA CAGJI681127MZSSRNO1
MARIA DEL REFUGIO CASTRO SANTOS CASR690418MZSSNF09
GUMECINDA PUENTE ALMARAZ PUAG560213MZSNLM19
JAIME FRANCISCO ALVARADO CUEVAS

OSCAR ALFONSO ORTIZ SALAS 0IS0860125HZSRLS06
PAULA HERNANDEZ DE LA CRUZ HECP691016MZSRRLO0O
PATRICIA AGUERO HERNANDEZ AUHP670604MZSGRT00
JULIA VEJAR VEGA VEVJ730131MZS-08 VEVJ730131UA2
ABEL GARCIA ZAMARRIPA GAZA820731HZSRMB09
DANIEL BAUTISTA MEDINA BAMD951204HZSTDNO1
BENJAMIN LANDEROS ALVARAO LAAB740327HZSNLNO1
ANTONIO BAUTISTA CASTILLO CABAG90510HZSSTNO6
DANIEL BAUTISTA MEDINA BAMD951204HZSTDNO1
MA. GREGORIA IBARRA MIRELES IAMG760205MZSBRR08
DELIA FRAIRE GONZALEZ FAGD550711MZSRNLO1
MICAELA RIVAS OLGUIN RIOM601010MZSVLC02 RIOM601010A57
MA. MANUELA CALDERON REYES CARM740110MZSLYNO9
GERARDO BAUTISTA BOTELLO BABG580515HZSTTRO6
MA. JOSEFINA RAMIREZ VELAZQUEZ  RAVJ770825MZSMLS04

MAYRA MARIEL SALCEDO CASTANEDA SACM961029MZSLSY01

JULIA VEJAR VEGA VEVJ730131MZS-08 VEVJ730131UA2
ABIGAIL DEHUMA RAMIREZ HURA850901MZSMMBO01
PEDRO GONZALEZ HERNANDEZ GOHP830622HZSNRDO02
MANUELA CRUZ RAMIREZ CONTRERAS RACM830911MZSMNNO02

MARIA CONCEPCION ROCHA VAQUERA ROVC750508MZSCQNO00

JUANA CASTOR GARCIA CAGT651015MZSSRR09
NANCY ZAPATA RAMIREZ ZARN910117MZSPMNO7
BENJAMIN LANDEROS ALVARAO LAAB740327HZSNLNO1

MARIA DEL REFUGIO CASTRO SANTOS CASR690418MZSSNF09
PEDRO GONZALEZ HERNANDEZ GOHP830622HZSNRDO02
MANUEL DE JESUS REYES SAMANIEGO RESM880827HZSYMNO3

MA HENEREIDA RODRIGUEZ BALDERAS ROBH811205MZSDLNO06

MANUELA RODRIGUEZ BALDERAS ROBM881004MZSDLNO1

IRANIO RODRIGUEZ ARAUJO ROAU740614HZSDRRO01

JUAN FRANCISCO MANZANAREZ RAMIREZ

ALMA YEIMI VAZQUEZ IBARRA VAIA880116MZSZBL06 VAIA880116LS7
ARGELIA MIRELES VEGA MIVA7703118MZSRGRO02

BRENDA MARIA ALVARADO ROMAN AARB900915MZSLMR08

BENJAMIN LANDEROS ALVARADO LAAB740327HZSNLNO1

MANUEL DE JESUS REYES SAMANIEGO RESM880827HZSYMNO3
MA. HENEREIDA RODRIGUEZ BALDERAS ROBH811205MZSDLNO06
MANUELA RODRIGUEZ BALDERAS ROBM881004MZSDLNO1
MANUEL BARUCH SALAZAR
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MA. CRISTINA GARCIA ZAMARRIPA
BERTHA INSAUTE RAMIREZ

GAZC760605MZSRMR05
IARB440325MZSNMR08

JUAN FRANCISCO MANZANAREZ RAMIREZ

ROSA CARRANZA VAQUERA
AMANDA JUANES SUAREZ
GUILLERMO TONCHE ESPINO

CAVR430830MZSRQS02
JUSA830827MZSNRMO0
TOEG600625HZSNSL00

MARIA DEL REFUGIO PALACIOS JUANES PAJR870310MZSLNF08

MARIA CONCEPCION MIRELES SOSA
RICARDO GALAN MORALES

MARIA MAGDALENA LIRA NAVARRO
AGUSTIN CARDOZA REYES
FRANCELIA CHEVEZ HERNANDEZ
CONRADO PUENTES OLGUIN
LUCINA ESPINO ZAPATA

MARIO GALLARDO LAGUNAS

MA. AMPARO VALDEZ GONZALEZ

MISC841206MZSRSNO7
GAMR841230HZSLRCO7
LINM810802MZSRVG09
CARA510828HZSRYG03
CAHF981124MZSHRRO06
PUOC640604HZSNLNO7
EIZL680630MZSSPCO00

VAGA780420MZSLNMO7

JOSE LEOBARDO GARCIA RODRIGGUEZ GARL791126HZSRDB00

MARCELINA VILLA RODARTE

MARIA DE JESUS SAUCEDO SUAREZ
SANJUANA OLVERA SALCEDO

JOSE RODRIGUEZ OLVERA
ROSALINA CHAIREZ ROBLES

VIRM720916MZSLDRO0
SASJ960903MZSCRS08
OESS850428MZSLLNOO
ROO0J660722HZSDLS01
CARR600928MDGHBS02

HILCE NAHYELI MONTELONGO CASTRO MOCH881025MZSNSL03
MA. DEL REFUGIO CONTRERAS CARREF COCR650724MZSNRF01

GERARDO SALAZAR CHAVEZ

ADELA BALDERAS RAMIREZ

MARCO ANTONIO MUNOZ RODRIGUEZ
JESUS GOMEZ VAQUERA

MARIA DE JESUS SAUCEDO SUAREZ

SACG821025HZSLHRO02
BARA420915MZSLMD04

GOVJ810504HZSMQSO07
SASJ960903MZSCRS08

MARIA DEL SOCORRO DEHUMA VAQUEI DEVS881115MZSHQCO06

SANJUANA MARTINEZ OLVERA

PAULA HERNANDEZ DE LA CRUZ
TERESA CASTOR GARCIA

JUANA CASTOR GARCIA

JOSE TERESO PEREZ CARRANZA
SIMON HIDROGO SOTO

RODOLFO ALVAREZ HERNANDEZ

ANA MARIA SANCHEZ PORTILLO
MA.FIDELINA SUAREZ VEGA

MA. FRANCISCA HERNANDEZ SEGURA
MA. DEL SOCORRO TONCHE HURTADO
MA. REFUGIO NEAVE

VERONICA DOMINGUEZ

MA. EVID REYES SUAREZ

MARIA ELENA OVALLE BONILLA

JOSE GUADALUPE SALCEDO CALDERO
ALEJANDRINA SOTO RIVAS

OFELIA MARTINEZ ROJAS

MARTHA ALICIA RAMIREZ ZAPATA
LUCIA CASTOR GARCIA

CARMELA CASTOR GARCIA

MA. FLAVIA CONTERAS

JOSEFINA RAMIREZ VELAZQUEZ
JOSEFINA SANDOVAL LOPEZ

MICAELA ROCHA SANDOVAL
EVANGELIA ZAPATA GONZALEZ

MA. DE LOS ANGELES ROCHA SUAREZ
MARIVEL VAQUERA SALCEDO
FERNANDA CASTANEDA CRUZ

MAOS651208MZSRLNO9
HECP691016MZSRRLO0
CAGT651015MZSSRR09
CAGJ681127MZSSRNO1
PECT670502HZSRRR06
HISS470810HZSDTMO1
AAHR800608HZSLRDO0
SAPAG50725MCHNRNO3

EIZL680630845

GARL7911267K0

SASJ960903PU1

MOCHS881025AZ3

BARA420915515

SASJ960903PU1

1800
1000
389
9125
1700
1500
1500
1800
1800
400
400
50
1500
1500
1000
500
600
600
400
500
500
400
100
500
700
1100
1100
1500
1400
1800
1800
600
100
100
300
1000
1100
1100
1300
1400
485
2000
1900
500
1000
700
1200
300
200
150
150
250
650
600
600
600
600
600
1000
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ECONOMICO
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ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO

ENEDINA HERNANDEZ LANDEROS
NOHEMI REYES

MARIA DE LAS NIEVES VEGA DEVORA VEGA

ROSA MARIA ROCHA
MARIA LUISA GONZALEZ
MA EVA LUNA ROCHA
BERTHA ESPINO
MARTHA ESPINO
ENRIQUE ROCHA

MARIA GUADALUPE SAUCEDA CALDERON

JUDITH AGUERO PALACIOS
ADRIANA MIRELES SALCEDO
FATIMA LOPEZ VEGA

PATRICIA BAUTISTA

GRISELDA SALCEDO

REYNA AGUERO GAMILLA
MARGARITA ESTRADA CAMPOS
MARIANA GARCIA ALVARADO

MARIA VICTORIA AYALA DE LA ROSA
MARIA NICOLASA MIRELES SALCEDO
ISMAEL HERNANDEZ MARTINEZ
MONICA EDITH VELAZQUEZ GALAN
EDUARDO LANDEROS DELGADO
TAYDE GONZALEZ

HILCE NAHYELI MONTELONGO CASTRO

FELICITAS MIRELES

ELSA FERNIZA SILVA

HECTOR RICARDO LOPEZ FLORES
MA. NOHEMI REYES MORENO
ROSALINA CHAIREZ ROBLEZ

JOSE ANGEL AVALOS AGUERO
ANTONIO DE LA ROSA SOTO

JOSE MANUEL LANDEROS NAVARRO
MA. DE LOURDES NAVARRO TONCHE
MA. MAGDALENA LIRA NAVARRO
DANIEL BAUTISTA MEDINA

MOCHS881025AZ3

REMN740714MZSYRHO08
CARR600928MDGHBS02
AAAA760127HZSVGNOS
ROSA021016HZSSTNA9
LANM990525HZSNVNO7 LANM990525DE9
NATL770520MZSVNRO9
LINM 810802MZSRVG09
BAMD951204HZSTDNO1 BAMD951204TN8

HILCE NAHYELI MONTELONGO CASTRO MOCH881025MZSNSL03 MOCH881025AZ3

MARIA ADRIANA LANDEROS SALCEDO
RAMIRO HERNANDEZ BAUTISTA
TOMASA CASTANEDA HERNANDEZ
FABIOLA RODRIGUEZ GUTIERREZ
CONRADO PUENTES OLGUIN
RODIMIRO ARCHAN LOMAS
JOSEFINA ZAPATA HERNANDEZ

MA. VICTORIA DEHUMA SUAREZ
MANUELA RODRIGUEZ BALDERAS
EVERARDO HERNANDEZ GARCIA
HILDA PATRICIA VAZQUEZ IBARRA
ABIGAILDEHUMA RAMIREZ
YOLANDA SALCEDO CANSINO

ERIK PAULINO GONZALEZ VAQUERA
SANTIAGA MENDOZA ACOSTA
GUILLERMINA DIAZ BOTELLO

HEBR551118HZSRTM02 HEBR551118J75
CAHT460320MZSSRM00 CAHT460320B13
ROGF880111MZSDTB10

PUOC640604HZSNLNO7 PUOC640604574
AALR770108HZSRMDO03 AALR770108M9A
ZAHJ700312MZSPRS05 ZAHJ7003125Q5
DESV610102MZSHRC03

ROBM881004MZSDLN01 ROBM881004BW:
HEGE490703HZSRRV03 HEGE490703G68
VAIH690422MCHZBL09 VAIH690422DMO
HURA850901MZSMMBO01

SACY010921MZSLNLA8 SACY0109214B0
GOVE 971015HZSNQROz GOVE971015NA7

DIBG561214MDGZTLO0

MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ CALDE ROCG971121MZSDLD00 ROCG9711212D3

EDGAR IGNACIO GARCIA RODRIGUEZ
CIRIACO CASTANEDA OVALLE
MANUEL DE JESUS MARES CHAIREZ
JOSEFINA SANCHEZ ORTIZ

MA ELPIDIA MORENO RIVAS

GARE960520HZSRDD02 GARE960520EF6
CAOC500417HZSSVR08 CAOC500417T81
MACM630715HZSRHNO8 MACM6307157N9
SA0J530320MZSNRS05
MORE750102MZSRVL06

600
600
600
600
600
600
600
600
600
1500
1500
1200
1200
1050
1000
700
300
300
300
300
300
500
300
300
300
500
800
1000
600
400
500
500
1500
1500
300
800
100
137
600
688
1500
1500
1250
1200
1000
1000
1500
750
500
900
1400
1200
1000
1200
700
500
1500
1750
1300
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ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO

MA REMEDIOS ZAPATA SANCHEZ
LUCIO ORDAZ CONTRERAS

BENITO RAMIREZ CHAIREZ

BLAS SALCEDO CONTRERAS
MANUELA LAZARIN IBARRA

LUZ RAMONA GONZALEZ HERNANDEZ
HERACLIO IBARRA VAQUERA

MARTIN SALAZAR SALCEDO

BLAS PUENTES OLVERA

MA. TERESA CASTOR GARCIA

ZASR771006MZSPNMO03
OACL721210HZSRNCO05
RACB490405HZSMHNO08
SACB781014HZSLNLO9 SACB781014QH3
LAIM640409MZSZBN08 LAIM64040409GX
GOHL741019MZSNRZ00 GOHL741019P4A
IAVH700622HZSBQR00 IAVH700622458
SASM881203HZSLLR02

CAGT651015MZSSRR09

MARIA DOLORES LANDEROS HERNANDI LAHD660410MZSNRL0O7 LAHD660410K44

JORGE LUIS SANTOS BALDERAS
MARCELINO VELAZQUEZ BECERRA
JUANA CASTOR GARCIA

ARLETH PAULINA MEDINA BLADERAS
LIDIA RIVAS RAMIREZ

CRISTINA MARES BOTELLO

OSCAR ALFONSO ORTIZ SALAS
HUMBERTO LUIS PALACIOS ROMERO
ERIK PAULINO GONZALEZ VAQUERA
GREGORIO SOTO HURTADO

MARCO ANTONIO MUNOZ RODRIGUEZ
CLAUDIA ELIZABETH RIVERA CASTRO
ESPERANZA ROCHA LOZANO

JOSE SUAREZ ALCALA

PAULA HERNANDEZ DE LA CRUZ
MANUEL SUAREZ RAMIREZ

ROSALINA CHAIREZ ROBLES
FRANCISCO REYES ZAPATA

ANTONIA GALAN VELAZQUEZ

MA. DE JESUS OLGUIN OCHOA
MA.FIDELINA SUAREZ VEGA

MA. FRANCISCA HERNANDEZ SEGURA
MA. DEL SOCORRO TONCHE HURTADO
MA. REFUGIO NEAVE

VERONICA DOMINGUEZ

MA. EVID REYES SUAREZ

MARIA ELENA OVALLE BONILLA

JOSE GUADALUPE SALCEDO CALDERO
ALEJANDRINA SOTO RIVAS

OFELIA MARTINEZ ROJAS

MARTHA ALICIA RAMIREZ ZAPATA
LUCIA CASTOR GARCIA

CARMELA CASTOR GARCIA

MA. FLAVIA CONTERAS

JOSEFINA RAMIREZ VELAZQUEZ
JOSEFINA SANDOVAL LOPEZ
MICAELA ROCHA SANDOVAL
EVANGELIA ZAPATA GONZALEZ

MA. DE LOS ANGELES ROCHA SUAREZ
MARIVEL VAQUERA SALCEDO
FERNANDA CASTANEDA CRUZ
ENEDINA HERNANDEZ LANDEROS
NOHEMI REYES

SABJ670423HZSNLRO6 SABJ670423M47
VEBM400428HZSLCR09 VEBM4004286B0
CAGJ681127MZSSRNO1
MEBA831021MZSDLR03

RIRL551215LN6
MABC780728MZSRTR01 MABC780728L38
0IS0860125HZSRLS06
PARH890621HZSLMMO04
GOVE 971015HZSNQRO0z GOVE971015NA7
SOHG790578HZSTRR01 SOHG790518GM:
MURM670120HZSXDR05 MURM670120VD’
RICC821022MCHVSL09 RICC821022559
ROLE 610515MZSCZS05
SUAJ680519HZSRLS09
HECP691016MZSRRLO0
SURM490623HZSRMNO08
CARR600928MDGHBS02
REZF640801HZSYPRO9
GAVA570613MZSLLNO6
OUO0J760118MZSLCS07

MARIA DE LAS NIEVES VEGA DEVORA VEGA

ROSA MARIA ROCHA
MARIA LUISA GONZALEZ
MA EVA LUNA ROCHA
BERTHA ESPINO

1750
500
700
800

1400

1200
600
600
880
100
500
239
144
100

1600

1550

1490
500
500

1400
750
300
500
500
200
600
100
300

1200

1300

1754

1300

1400
485

2000

1900
500

1000
700

1200
300
200
150
150
250
650
600
600
600
600
600

1000
600
600
600
600
600
600
600
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4411-1
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4411-1
4411-1
4411-1
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4411-1
4411-1
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4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
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4411-1
4411-1
4411-1
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4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1
4411-1

ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO

MARTHA ESPINO
ENRIQUE ROCHA

MARIA GUADALUPE SAUCEDA CALDERON

JUDITH AGUERO PALACIOS
ADRIANA MIRELES SALCEDO
FATIMA LOPEZ VEGA

PATRICIA BAUTISTA

CONRADO CONTRERAS
GRISELDA SALCEDO

AGUSTIN VALADEZ HERNANDEZ
MICAELA RIVAS OLGUIN

ABIGAIL DEHUMA RAMIREZ
ELIAS NAVARRO LANDEROS
LUCINA ESTRADA BALDERAS
BERTHA PATRICIA NAVARRO LUNA
MA ELPIDIA MORENO RIVAS
ALFREDO ZAVALA AMAYA
GUMENCINDA PUENTE ALMARAZ
PROCORO PUENTES OLVERA
DULCE SUSANA OLVERA ESPINO
LUCINA RIOS HERNANDEZ
MARGARITA FERNANDEZ PEREZ
GABRIELA VALDEZ MEDINA
PABLO ORTIZ CAMPOS

RIOM601010MZSVLCO02 RIOM601010A57
HURA850901MZSMMBO01
NALE561024HZSVNLO7

NALB870621MZSVNRO9
MORE750102MZSRVL06
ZAAAQ90822HZSVMLOO
PUAG560213MZSNLM19
PUOC640604HZSNLNO7 PUOP5904271L41
LOED930310MZSRSL09
RIHL640630MZSSRCO06
FEPM880323MZSRRR02 FEPM880323TAO
VAMG810918MZSLDB04 VAMG810918584
OICP500617HZSRMB00 OICP500617DJ9

MARIA CONSEPCION ROCHA VAQUERA ROVC750508MZSCQNO00

HILDA PATRICIA VAZQUEZ IBARRA
GUMECINDA PUENTE ALMARAZ

VAIH690422MCHZBL09 VAIH690422DMO
PUAG560213MZSNLM19

MARIA MANUELA HERNANDEZ PUENTES HEPM780327MZSRNN09 HEPM7803274R9

PEDRO HERNANDEZ CHAIREZ
LUCINA ESPINO ZAPATA
JULIA VEJAR VEGA

MANUEL BARUCH SALAZAR

HECP911214HZSRHD06 HECP911314KF1
EIZL680630MZSSPCO00
VEVJ730131MZSJGLO8 VEVJ730131UA2

LORENA YASMIN GONZALEZ TORRES GOTL760526MZSNRR04 GOTL760526QR4

MARIA DE JESUS SAUCEDO SUAREZ

SASJ960903MZSCRS08 SASJ960903PU1

HILCE NAHYELI MONTELOBNGO CASTRI MOCH881025MZSNSL03 MOCH881025AZ3

ALMA YEIMI VAZQUEZ IBARRA

JOSE LEOBARDO GARCIA RODRIGUEZ

RAFAEL ORDAZ MARTINEZ
BENERALDA ALCALA RAMIREZ
ROSA ISELA CONTRERAS VENEGAS
ANDREA MARES VAQUERA
ANA ISABEL MURGUIA RIOS
MICAELA RIVAS OLGUIN
PROCORO PUENTES OLVERA
MICAELA FLORES SUAREZ
ARACELI TORRES GALLARDO
JOSE NIEVES VEGA ESPINO
INOCENTE ZAMARRIPA GOMEZ

EDGAR IGNACIO GARCIA RODRIGUEZ

MARIA URANIA ESTRADA ESQUIVEL
MARGARITA FERNANDEZ PEREZ

JAIME FRANCISCO ALVARADO CUEVAS

DOMITILO SERRANO CAMPA
PLUTARCO SERRANO CAMPA

VAIA880116MZSZBL06 VAIA880116LS7
GARL791126HZSRDB00 GARL7911267K0
OAMR701031HZSRRF00 OAMR701031SI9
AARB850321MZSLMN04 AARB850321B88
COVR700425MZSNNS04 COVR700425HL0
MAVAG661120MZSRQNO08 MAVA6611204T1
MURA970214MZSRSNO7 MURA970214PSS
RIOM601010MZSVLC02 RIOM601010A57
PUOP590427HZSNLR0O6 PUOP590427L41
FOFM841127MZSLLCO08
TOGA810313MZSRLR04 TOGA810313J81
VEEN570805HZSGSV09 VEEN570805KE7
ZAGI741228HZSMMNO1 ZAGI741228S44
GARE960520HZSRDD02 GARE960520EF6
EAEU810926MZSSSR04 EAEU810926PF3
FEPM880323MZSRRR02 FEPM880323TAO

SECD750625HZSRMM03 SECJ750625R53
SECP731011HZSRMLO7 SECP731011I1G7

MARIA DEL SOCORRO DEHUMA VAQUEI DEVS881115MZSHQC06

ISMAEL HERNANDEZ MANZANAREZ
ELIZABETH ROMAN CONTRERAS
ADELA BALDERAS RAMIREZ
ABIGAIL DE HUMA RAMIREZ

HEMI600924HZSRNS04 HEMI600924L47
ROCE751107MZSMNL03 ROCE7511071P2
BARA420915MZSLMD04 BARA4209155I5
HURA850901MZSMMBO01

600
600
1500
1500
1200
1200
1050
1000
1000
1000
1000
1000
1330
500
500
1525
1800
1800
600
500
700
755
400
200
300
500
1800
1800
1000
500
500
1000
1200
1000
150
300
200
700
1000
1560
1000
600
350
700
500
500
1000
1000
1500
300
800
1000
1000
1300
1800
1000
300
500
500
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4411-1
4411-1
4411-1
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ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO

REYNA AGUERO GAMILLA
MARGARITA ESTRADA CAMPOS
MARIANA GARCIA ALVARADO

MARIA VICTORIA AYALA DE LA ROSA
MARIA NICOLASA MIRELES SALCEDO
ISMAEL HERNANDEZ MARTINEZ
MONICA EDITH VELAZQUEZ GALAN
EDUARDO LANDEROS DELGADO
TAYDE GONZALEZ

HILCE NAHYELI MONTELONGO CASTRO
FELICITAS MIRELES

ELSA FERNIZA SILVA

MA.FIDELINA SUAREZ VEGA

MA. FRANCISCA HERNANDEZ SEGURA
MA. DEL SOCORRO TONCHE HURTADO
MA. REFUGIO NEAVE

VERONICA DOMINGUEZ

MA. EVID REYES SUAREZ

MARIA ELENA OVALLE BONILLA

JOSE GUADALUPE SALCEDO CALDERO
ALEJANDRINA SOTO RIVAS

OFELIA MARTINEZ ROJAS

MARTHA ALICIA RAMIREZ ZAPATA
LUCIA CASTOR GARCIA

CARMELA CASTOR GARCIA

MA. FLAVIA CONTERAS

JOSEFINA RAMIREZ VELAZQUEZ
JOSEFINA SANDOVAL LOPEZ

MICAELA ROCHA SANDOVAL
EVANGELIA ZAPATA GONZALEZ

MA. DE LOS ANGELES ROCHA SUAREZ
MARIVEL VAQUERA SALCEDO
FERNANDA CASTANEDA CRUZ
ENEDINA HERNANDEZ LANDEROS
NOHEMI REYES

MOCHS881025AZ3

MARIA DE LAS NIEVES VEGA DEVORA VEGA

ROSA MARIA ROCHA
MARIA LUISA GONZALEZ
MA EVA LUNA ROCHA
BERTHA ESPINO
MARTHA ESPINO
ENRIQUE ROCHA

MARIA GUADALUPE SAUCEDA CALDERON

JUDITH AGUERO PALACIOS
ADRIANA MIRELES SALCEDO
FATIMA LOPEZ VEGA

PATRICIA BAUTISTA

CONRADO CONTRERAS
GRISELDA SALCEDO

MARIO GALLARDO LAGUNAS
LUDIVINA SOTO VELAZQUEZ

MARIA DE LA LUZ MEDINA RAMIREZ
MARIA LUISA CASTRITA TONCHE
RODOLFO ALVAREZ HERNANDEZ
ANA MARIA SANCHEZ PORTILLO
KARLA JANETH CHAVEZ LOPEZ
MA JUANA TONCHE GALAN

ANA ISABEL MURGUIA RIOS
PAULA HERNANDEZ DE LA CRUZ

SOVL861118MZSTLDO6
MERL780721MZSDMZ02
CATL860621MZSSNS08
AAHR800608HZSLRD0O0
SAPAG50725MCHNRNO3
CALK980411MZSHPROO
TOGJ740114MZSNLNO7
EOAG791010MZSSLL10 MURA970214PSS
HECP691016MZSRRLO0O

700
300
300
300
300
300
500
300
300
300
500
800
1300
1400
485
2000
1900
500
1000
700
1200
300
200
150
150
250
650
600
600
600
600
600
1000
600
600
600
600
600
600
600
600
600
1500
1500
1200
1200
1050
1000
1000
1000
1800
1000
1000
1100
1100
1265
1000
1000
600



4411-1 ECONOMICO MARIA DE JESUS SAUCEDO SUAREZ SASJ960903MZSCRS08 SASJ960903PUL 300

4411-1 ECONOMICO MA JUANA TONCHE GALAN TOGJ740114MZSNLNO7 200
4411-1 ECONOMICO TERESA CASTOR GARCIA CAGT651015MZSSRR09 100
4411-1 ECONOMICO ALFREDO ZAVALA AMAYA ZAAA990822HZSVMLOO 500
4411-1 ECONOMICO YESENIA SALDANA RIVAS RISJ021103MZSVRSA4 550
4411-1 ECONOMICO JUAN MANUEL LAZARIN ESPINO LAEJ770308HZSZSNO02 900
4411-1 ECONOMICO MARIA DEL REFUGIO CASTRO SANTOS CASR690418MZSSNF09 100
4411-1 ECONOMICO ELIA MERCEDES DELGADILLO ESPINO DEEE860922MDGLSL00 1700
4411-1 ECONOMICO ROBERTO AYALA AYALA AAAR880327HZSYYBO08 1700
4411-1 ECONOMICO OLIMPIA AYALA TORRES AATO700210MZSYRLO3 1600
4411-1 ECONOMICO RAUL QUEVEDO VAZQUEZ QUVR960403HZSVZL01 1200
4411-1 ECONOMICO MA DE LA LUZ MEDINA RAMIREZ MERL780721MZSDMZ02 1000
4411-1 ECONOMICO MANUELA RODRIGUEZ BALDERAS ROBM881004MZSDLNO1 1000
4411-1 ECONOMICO MA. DEL SOCORRO DEHUMA VAQUERA DEVS881115MZSHQCO06 1800
4411-1 ECONOMICO FRANCISCO JAVIER ADAME HERNANDE. AAHF580603HZSDRR03 1700
4411-1 ECONOMICO MARIA LUISA CASTRUITA TONCHE CATL860621MZSSNS08 1000
4411-1 ECONOMICO ARLETH PAULINA MEDINA BLADERAS MEBA831021MZSDLR03 1700
4411-1 ECONOMICO FRANCISCO JAVIER ADAME HERNANDE. AAHF580603HZSDRR03 1700
4411-1 ECONOMICO HECTOR RICARDO LOPEZ FLORES 1000
4411-1 ECONOMICO MARIA LUISA CASTRITA TONCHE CATL860621MZSSNS08 1000
4411-1 ECONOMICO JAIME FRANCISCO ALVARADO CUEVAS 1000
4411-1 ECONOMICO JOSE ALEJANDRO ROJAS AGUERO ROAA700930HZSJGLO0O 500
4411-1 ECONOMICO CELIA MARES MAXC491105MZSRXL08 500
4411-1 ECONOMICO OSCAR ALFONSO ORTIZ SALAS 0IS0860125HZSRLS06 500
4411-1 ECONOMICO ABIGAIL DEHUMA RAMIREZ HURA850901MZSMMBO01 500
4411-1 ECONOMICO GERARDO ZALAZAR CHAVEZ SACG821025HZSLHRO02 500
4411-1 ECONOMICO AGUSTIN CARDOZA REYES CARA510828HZSRYG03 400
4411-1 ECONOMICO MARCO ANTONIO MUNOZ RODRIGUEZ MURM670120HZSXDR05 300
4411-1 ECONOMICO MARIA MAGDALENA LIRA NAVARRO LINM810802MZSRVG09 300
4411-1 ECONOMICO MICAELA RIVAS OLGUIN RIOM601010MZSVLC02 RIOM601010A57 300
4411-1 ECONOMICO RASCUAL HURTADO VEGA HUVP000509MZSRGSAG 199
4411-1 ECONOMICO ROSALINA CHAIREZ ROBLES CARR600928MDGHBS02 400
4411-1 ECONOMICO JUANA CASTOR GARCIA CAGJ681127MZSSRNO1 100
4411-1 ECONOMICO GUILLERMO MORA ROLON MORG561213HMNRLL15 590
4411-1 ECONOMICO MA. ELENA VELAZQUEZ RODRIGUEZ VERE760818MZSLDL00 1600
4411-1 ECONOMICO ANA CECILIA AVALOS RODRIGUEZ AARA010919MZSVDNAG 1700
4411-1 ECONOMICO CIRILA RODRIGUEZ URQUIZO ROUC810521MZSDRR11 1700
4411-1 ECONOMICO HERMILA HURTADO MIRELES HUMH811103MZSRRRO07 1600
4411-1 ECONOMICO FRANCISCO JAVIER ADAME HERNANDE. AAHF580603HZSDRR03 1600
4411-1 ECONOMICO MARIA LUISA CASTRUITA TONCHE CATL860621MZSSNS08 1000
4411-1 ECONOMICO JUAN MANUEL VAZQUEZ DE LACRUZ VACJ880514HZSSRNO02 1000
4411-1 ECONOMICO CLAUDIA ELIZABETH RIVERA CASTRO  RICC821022MCHVSL09 400
4411-1 ECONOMICO JAORIN DANIEL GOMEZ CASTILLO GOCJ850713HZSMSRO07 400
4411-1 ECONOMICO MA MANUELA CALDERON REYES CARM740110MZSLYNO9 200
4411-1 ECONOMICO ARLETH PAULINA MEDINA BLADERAS  MEBA831021MZSDLR03 900
4411-1 ECONOMICO EVARISTA HERNANDEZ ANGON HEAE870415MZSRNV04 300
4411-1 ECONOMICO OMAR SAIN RIOS MIRELES RIMO850323HMCSRMO01 800
4411-1 ECONOMICO MARIA CONCEPCION ROCHA VAQUERA ROVC750508MZSCQNO00 300
4411-1 ECONOMICO GRISELDA GARCIA RODRIGUEZ GARG921228MZSRDRO08 700
4411-1 ECONOMICO DONANCIO MARTINEZ OLVERA MAODG631025HZSRLNO4 400
4411-1 ECONOMICO MARIA CONCEPCION GALAN VELAZQUE GAVC690617MZSLLNOO 400
4411-1 ECONOMICO MA ANITA VELAZQUEZ RODRIGUEZ VERA590418MZSLDNO7 1700
4411-1 ECONOMICO KARLA VICTORIA RIVAS ESPINO RIEK010315MZSVSRA3 1200
4411-1 ECONOMICO BLANCA BEATRIZ RIVAS ESPINO RIEB971205MZSVSL04 1200
4411-1 ECONOMICO FRANCISCA ESPINO ZAPATA EIZF711004MZSSPRO7 1200
4411-1 ECONOMICO MARIA LUISA CASTRUITA TONCHE CATL860621MZSSNS08 1000
4411-1 ECONOMICO ANTONIO PUENTES LOMAS PULA670809HZSNMNO1 1050
4411-1 ECONOMICO ALEJANDRINA VELAZQUEZ RODRIGUEZ VERA541126MZSLDL07 1700

4411-1 ECONOMICO ABIGAIL DEHUMA RAMIREZ HURA850901MZSMMBO01 500



4411-1 ECONOMICO ELIDA RIVAS BURCIAGA RIBE621020MZSVRLO5 500

4411-1 ECONOMICO PAULA HERNANDEZ DE LA CRUZ HECP691016MZSRRLOO 600
4411-1 ECONOMICO MARICELA CALDERON OLVERA CAOM811016MZSLLR08 CAOM811016LN5 300
4411-1 ECONOMICO MA TERESA CASTOR GARCIA CAGT651015MZSSRR09 100
4411-1 ECONOMICO ADAN NAVARRO AGUERO NAAA990605HZSVGDO7 800
4411-1 ECONOMICO JUANA CASTOR GARCIA CAGJ681127MZSSRNO1 100
4411-1 ECONOMICO MARGARITA FERNANDEZ PEREZ FEPM880323MZSRRR02 FEPM880323TAO 1479
4411-1 ECONOMICO PROCORO PUENTES OLVERA PUOP590427HZSNLRO6 PUOP5904271L41 1052.5
4411-1 ECONOMICO FRANCISCA ESPINO ZAPATA EIZF711004MZSSPRO7 1200
4411-1 ECONOMICO BLANCA BEATRIZ RIVAS ESPINO RIEB971205MZSVSL04 1200
4411-1 ECONOMICO KARLA VICTORIA RIVAS ESPINO RIEK010315MZSVSRA3 1200
4411-1 ECONOMICO GRISELDA GARCIA RODRIGUEZ GARGY921228MZSRDR08 1200
4411-1 ECONOMICO ANAHI RIOS MIRELES RIMA880518MZSSRNO7 595
4411-1 ECONOMICO HILCE NAHYELI MONTELONGO CASTRO MOCH881025MZSNSL03 MOCH881025AZ3 200
4411-1 ECONOMICO MA.FIDELINA SUAREZ VEGA 1300
4411-1 ECONOMICO MA. FRANCISCA HERNANDEZ SEGURA 1400
4411-1 ECONOMICO MA. DEL SOCORRO TONCHE HURTADO 485
4411-1 ECONOMICO MA. REFUGIO NEAVE 2000
4411-1 ECONOMICO VERONICA DOMINGUEZ 1900
4411-1 ECONOMICO MA. EVID REYES SUAREZ 500
4411-1 ECONOMICO MARIA ELENA OVALLE BONILLA 1000
4411-1 ECONOMICO JOSE GUADALUPE SALCEDO CALDERO 700
4411-1 ECONOMICO ALEJANDRINA SOTO RIVAS 1200
4411-1 ECONOMICO OFELIA MARTINEZ ROJAS 300
4411-1 ECONOMICO MARTHA ALICIA RAMIREZ ZAPATA 200
4411-1 ECONOMICO LUCIA CASTOR GARCIA 150
4411-1 ECONOMICO CARMELA CASTOR GARCIA 150
4411-1 ECONOMICO MA. FLAVIA CONTERAS 250
4411-1 ECONOMICO JOSEFINA RAMIREZ VELAZQUEZ 650
4411-1 ECONOMICO JOSEFINA SANDOVAL LOPEZ 600
4411-1 ECONOMICO MICAELA ROCHA SANDOVAL 600
4411-1 ECONOMICO EVANGELIA ZAPATA GONZALEZ 600
4411-1 ECONOMICO MA. DE LOS ANGELES ROCHA SUAREZ 600
4411-1 ECONOMICO MARIVEL VAQUERA SALCEDO 600
4411-1 ECONOMICO FERNANDA CASTANEDA CRUZ 1000
4411-1 ECONOMICO ENEDINA HERNANDEZ LANDEROS 600
4411-1 ECONOMICO NOHEMI REYES 600
4411-1 ECONOMICO MARIA DE LAS NIEVES VEGA DEVORA VEGA 600
4411-1 ECONOMICO ROSA MARIA ROCHA 600
4411-1 ECONOMICO MARIA LUISA GONZALEZ 600
4411-1 ECONOMICO MA EVA LUNA ROCHA 600
4411-1 ECONOMICO BERTHA ESPINO 600
4411-1 ECONOMICO MARTHA ESPINO 600
4411-1 ECONOMICO ENRIQUE ROCHA 600
4411-1 ECONOMICO MARIA GUADALUPE SAUCEDA CALDERON 1500
4411-1 ECONOMICO JUDITH AGUERO PALACIOS 1500
4411-1 ECONOMICO ADRIANA MIRELES SALCEDO 1200
4411-1 ECONOMICO FATIMA LOPEZ VEGA 1200
4411-1 ECONOMICO PATRICIA BAUTISTA 1050
4411-1 ECONOMICO CONRADO CONTRERAS 1000

4411-1 ECONOMICO GRISELDA SALCEDO 1000



